
PRONÁJEM

Ve výhradním zastoupení majitele Vám zprostředkujeme pronájem bytu o dispozici 3+kk
v žádané lokalitě Brno Žabovřesky, ulice Zborovská. Byt se nachází ve 4 patře
cihlového, bytového domu nedaleko Sono Centra. Byt se nabízí jako částečně zařízený..
Dispozice bytu: vstupní chodba 4 m² s vestavěnými skříněmi navazující na obyvací
pokoj s kuchyňským koutem 27 m² a vstupem na terasu cca 6 m², s výhledem do
vnitrobloku dále dvě ložnice o velikosti 14,5 a 16,6 m². Velkou chloubou tohoto bytu, je
velkorysá koupelna o velikosti 6,3 m², která disponuje opravdu velkým sprchovým
koutem, samostatné WC s bidetovou sprchou. Byt má vlastní plynový kotel. Parkování u
domu ve dvoře, je řešeno formou pronájmu, možno levně pronajmout až tři místa (není v
ceně) Domácí mazlíčci nejsou problém. Pro prohlídku a více informací volejte makléřce.
Virtuální prohlídku naleznete na https://www.nview.cz/vp/vp643/
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Odpad: kanalizace,
Telekomunikace: internet
Sítě: 
Dopravní dostupnost: 
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 16 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ 4.500,-Kč
energie

cihlový
velmi dobrý
osobní

75

4
4

JHM
Brno-město
Brno, Žabovřesky
Brno-Žabovřesky

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 623343

Pronájemj nadstandardního bytu o velikosti 3+kk, v Brně
Žabovřeskách

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420 775 560 503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájemj nadstandardního bytu o velikosti 3+kk, v Brně Žabovřeskách

